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Bochnia, dnia. 24.01.2025r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-1/ZO/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu jednorazowego dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty 

Wieckiej. 

 
1. Treść pytania – dot. załącznika nr.1A – pakiet 3 pozycja 1,2. Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 czujniki 

w tech. OXIMAX czy Masimo LNCS? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że należy zaoferować czujnik w technologii Oximax  

 

2. Treść pytania – dot. załącznika nr.1A – pakiet 6 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści Worki stomijne 
jednoczęściowe z zamknięciem na rzep, przeźroczyste z przylepcem hydrokoloidowym, z możliwością docięcia          

10-76 mm, mm z filtrem 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3. Treść pytania – dot. załącznika nr.1A – pakiet 6 pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści worki stomijne 
jednoczęściowe z możliwością zamknięcia na rzep, beżowe z możli-wością obserwacji stomii oraz z filtrem. Płytka 

hydrokoloidowa z możliwością docięcia 10 - 76 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
4. Treść pytania – dot. załącznika nr.1A – pakiet 6 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści Worek 

jednoczęściowy, przezroczysty, urostomijny z przylepcem z możliwością 10-66 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

5. Treść pytania – dot. załącznika nr.1A – pakiet 6. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych 
opakowaniach handlowych (do-tyczy pakietu 6 – worki pakowane 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma 

możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd 

bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych, ale 

nie wymaga. Jednocześnie informuje, że dla potrzeb porównania ofert w kolumnie 8 należy wpisać 
wielkość oferowanego opakowania, natomiast w kolumnie 9 Ilość opakowań 

oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary przez wielkość opakowania oferowanego przez 
Wykonawcę) bez zaokrągleń. 
 

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego. 

 
Dyrektor 

 Jarosław Kycia 
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